МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

П Р И К А З

От 31.08.2023 г.        №

О создании бракеражной комиссии

на 2023 – 2024 учебный год

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию  на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

Шарова В.К., заместитель директора по учебной работе;

Никитина Е.Ф. , медицинская сестра (по согласованию);

Сазонова И.А., заведующий производством (по согласованию)

2. Членам бракеражной комиссии вменить в обязанность ежедневное

проведение бракеража готовой продукции перед выдачей готовой пищи и

регистрацию бракеража готовой продукции в «Журнале бракеража

готовой кулинарной продукции»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 45»                          С.К.Архипов

	П Р И К А З

		2023-11-08T19:11:57+0400
	МОУ "СОШ № 45"
	Архипов Сергей Константинович
	Я являюсь автором этого документа